

---

## **PACHET PRODUSE ALIMENTARE FC**

I.D.: 97053010

---

Data publicarii	09.05.24	Coduri CPV	15890000-3
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.268,62 RON - 2.268,62 RON

---

Descriere: Nr Denumire produse UM Cantitate Pret Unitar Valoare crt sau servicii 1 ALBALACT LAPTE POIANA FLORILOR UHT 3.5% 1L Buc 72,00 6,33000 455,76000 2 ARDEI KAPIA CAL2 TR Kg 10,00 14,95000 149,50000 3 BANANE ANTILELE FRANCEZE CAL I (BAX) Buc 3,00 129,36000 388,08000 4 CEAPA CAL I RO Kg 20,00 3,12000 62,40000 5 HOCHLAND CASCAVAL MASTERCHEESE Kg 16,12 28,53000 459,90000 6 MANDARINE CAL I EG Kg 29,80 6,15000 183,27000 7 OU ALIMENTAR (categoria M/L) 30/COFRAG Buc 7,00 20,37000 142,59000 8 PORTOCAL CAL I GR VRAC Kg 23,80 5,32000 126,62000 9 TELINA RAD CAL I RO Kg 15,00 6,70000 100,50000 10 UNT UNICARM 80% 200G Buc 20,00 8,99000 179,80000 11 VARZA CAL I RO Kg 10,00 2,02000 20,20000

---